
ZARZĄDZENIE NR 1755/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2011-08-08
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2368/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 
września 2010 r. w sprawie sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej i Budżetu 
Miasta ( z późn. zm.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2368/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2010 r. 
w sprawie sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej i Budżetu Miasta ( z późn. zm.) 
zmienia się:
1. Instrukcję planowania wydatków inwestycyjnych w Gminie Miejskiej Kraków 

i monitorowania realizacji inwestycji objętych uchwałą w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej i uchwałą budżetową, która otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Instrukcję dotyczącą sporządzania i zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, która 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom biur i wydziałów UMK oraz dyrektorom 
miejskich jednostek organizacyjnych..

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zmiana zarządzenia Nr 2368/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 

2010 r. w sprawie sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej i Budżetu Miasta ( z późn. 

zm.) wynika z konieczności dokonania zmian w:

– Instrukcji planowania wydatków inwestycyjnych w Gminie Miejskiej Kraków 

i monitorowania realizacji inwestycji objętych uchwałą w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i uchwałą budżetową;

– Instrukcji dotyczącej sporządzania i zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

W związku z pozyskiwaniem kolejnych doświadczeń w monitoringu realizacji inwestycji 

miejskich, zaszła konieczność wprowadzenia korekty do Instrukcji planowania wydatków 

inwestycyjnych w Gminie Miejskiej Kraków i  monitorowania realizacji inwestycji objętych 

uchwałą w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwałą budżetową. Do Instrukcji 

wprowadzono dodatkowy załącznik:

– Nr 3.1a Wniosek inwestycyjny zadania rocznego / Korekta wniosku dla inwestycji 

strategicznej / programowej (A - część ogólna);

– Nr 3.1b Wniosek inwestycyjny zadania rocznego / Korekta wniosku dla inwestycji 

strategicznej / programowej (B – Harmonogram finansowy z uwzględnieniem wszystkich 

źródeł finansowania).

Powyższe zmiany wprowadzono odpowiednio do części opisowej Instrukcji oraz w części 

tabelarycznej, zastępując dotychczasowy załącznik nr 2 tekstem jednolitym.

Na podstawie doświadczeń półrocznego stosowania Instrukcji sporządzania, 

sprawozdawania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej (WPF) 

dokonano następujących zmian:

1. Zmieniono nazwę na: Instrukcja sporządzania, sprawozdawania i dokonywania zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

2. Wprowadzono definicje pojęć używanych w Instrukcji.

3. Uszczegółowione zostały zasady dotyczące dokonywania zmian w WPF i uproszczono 

stosowne formularze.

4. Poszerzono zakres instrukcji o zasady sporządzania informacji o kształtowaniu się WPF, 

w tym o przebiegu i realizacji przedsięwzięć ujętych w uchwale RMK w sprawie WPF.


